[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

дума  кожевниковского  райоНа

РЕШЕНИЕ

	05.08.2008                                                                                                                           №  271
с.Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской  области

О муниципальной целевой Программе

«Развитие физической культуры и спорта

на территории муниципального образования

Кожевниковского района на 2009-2011 годы»

В целях создания условий для занятий физической культурой и спортом, приобщения к здоровому образу жизни различных групп населения муниципального образования Кожевниковский район,
Дума Кожевниковского района решила:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую Программу «Развитие физической
 культуры и спорта на территории муниципального образования Кожевниковский район на 2009-2011 годы».
         2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Знамя труда».

3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Зайцев Н.И.).

Председатель Думы                                                                                       О.И.Константиниди
Глава  района                                                                                                         А.М.Емельянов